
Córdoba, 

VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

O 7 FEB 201911 
.- FACULTAD DE LENGUAS.-

8 

El Programa de Fortalecimiento Institucional (PROFOIN)- Plan plurianual 

Julio 2017 - Julio 2020 de la Facultad de Lenguas - UNC, aprobado en 2018. 

Las actividades previstas en el componente B.2.2. PROYECTO DE 

ACTIVIDAD CONJUNTA CON MUNICIPIOS DE LA PROVINCIA DE 

CÓRDOBA: REDACCIÓN Y NORMATIVA PARA LA ADMINISTRACIÓN 

PÚBLICA. 

Y CONSIDERANDO: 

Que se han realizado actividades pertenecientes al componente B.2.2. 

durante el primer ciclo del programa mencionado en el período comprendido 

entre julio 2017 y junio 2018. 

Que las erogaciones del programa se encuentran financiadas mediante 

el programa mencionado. 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 º .- Avalar las erogaciones originadas con motivo de la 

realización de las actividades previstas en el componente B.2.2. PROYECTO 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

DE ACTIVIDAD CONJUNTA CON MUNICIPIOS DE LA PROVINCIA DE 

CÓRDOBA: REDACCIÓN Y NORMATIVA PARA LA ADMINISTRACIÓN 

PÚBLICA durante el primer ciclo del PROFOIN, por un monto total de pesos 

catorce mil ochocientos treinta y cinco con 40/100 ($ 14835.40). Según el 

siguiente detalle: 

•.•.· . C>Qé nro v afio . · .. Fecha 
. 

. Benefld.io . 
.. 

Concepto 
160P:1270/2018 15/06/2018 SUAREZ CRISTIAN SEBASTIAN COPIAS 

160P:1377/2018 22/06/2018 CATI N 1 MARIA ALEJANDRA ALIMENTOS 

160P:l271/2018 15/06/2018 CATINI MARIA ALEJANDRA ALIMENTOS 

160P :1272/2018 15/06/2018 CATI N 1 MARIA ALEJANDRA ALIMENTOS 

16Re :87 /2018 25/07/2018 SEGUI ELISA VERONICA PASAJ +ALIM 

160P:1778/2018 25/07/2018 VILTA DELIA NORMA UTILES 

160P:1779/2018 25/07/2018 FONTI DE MARTINA no N 1 LDA y OTROS SH ALIMENTOS 

160P:1781/2018 25/07/2018 CAMINOS DE LAS SIERRAS S.A. PEAJE 

160P:1782/2018 25/07/2018 SUAREZ CRISTIAN SEBASTIAN COPIAS 

160P:1865/2018 27/07/2018 ESTACION DE SERVICIO LAS FLORES SRL COMBUSTIBLE 

ARTÍCULO 2°.- Comunicar y dar forma. 

Dra. Llll 
SECRETARIA O 
FACULTAD E -LENGUAS 
Universidad Nacional de Córdoba 

Prof. Ora. ELENA DEL CARMEN PEREZ 
DECANA 

FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional de Córdoba 

Importe 
$1.489,10 

$160,00 

$4.000,00 

$4.000,00 

$2.692,47 

$150,00 

$72,00 

$30,00 

$1.071,00 

$1.170 83 

$14.835,40 


